
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.198.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 21 września 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej stypendia dla uczniów/studentów 

szczególnie uzdolnionych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XLI/332/2020 Rady Miejskiej 

Góry Kalwarii z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu oraz wzoru 

wniosku przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Góry Kalwarii dla 

uczniów/studentów szczególnie uzdolnionych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2020 r., poz. 10895) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 

 

Przewodniczący: Czesława Książek 

 

Członkowie: 

Monika Bolek  

Dariusz Falana  

Monika Kozłowska  

Bogdan Wrochna  

Urszula Wroniewicz  

 

§ 2. Termin posiedzenia komisji wyznacza Przewodniczący. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr ORG.0050.165.2022 z dnia 21 września 2022 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                 Góra Kalwaria 

 

          Arkadiusz Strzyżewski 

 


